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Tyyppi: lupaava käytäntö     Maa: Englanti ja Wales 

huhtikuu 2014  

 

Parhaita käytäntöjä tuomarien ja syyttäjien 
koulutuksessa 
Luokka: Innovatiivinen opetussuunnitelma tai koulutusohjelma millä tahansa alalla 

Otsikko Johtamisen ja hallinnon koulutus 

Keskeiset 
piirteet 

Englannissa ja Walesissa oikeusalan koulutuslaitos kehittää parhaillaan 

johtamisen ja hallinnon koulutusohjelmaa tuomareille, jotka toimivat eri 

tuomiopiireissä johto- ja hallintotehtävissä (johtamisesta ja hallinnosta 

vastaavat tuomarit eli ”Leadership and Management Judges”, LMJ). 

Aiheesta kuultiin laajalti ylimpiä tuomareita, tuomioistuinten 

henkilöstöpäälliköitä ja ulkoisia toimijoita, ja ensimmäinen ohjelma 

käynnistettiin vuonna 2014. Ohjelman kesto on noin neljä kuukautta, ja 

se on tarkoitus toteuttaa kaksi kertaa vuodessa. Ohjelmaan voi 

osallistua 25 tuomaria kerrallaan. Etusijalla ovat tuomarit, jotka on 

vasta hiljattain nimitetty johto- tai hallintotehtäviin. Ohjelma sisältää 

opintojaksot muun muassa seuraavista aiheista: ”oman organisaation 

ymmärtäminen”, ”viestintä ja työskentely muiden organisaatioiden 

kanssa”, ”henkilöstöhallinto” sekä ”oman johtamisen hallinnointi”. 

Ohjelmassa painotetaan käytännön oppimista sekä johto- ja 

hallintotehtävissä tarvittavien avaintaitojen ja -ominaisuuksien 

hyödyntämistä. Jotta opetusaineisto olisi mahdollisimman 

tarkoituksenmukaista ja koulutus kustannustehokasta, koulutuksessa 

hyödynnetään verkkoresursseja sekä tuomioistuinten ja 

koulutuslaitoksen sisäisiä asiantuntijoita.  
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Johtamisen ja hallinnon koulutus 

Puhelin: + 44 203 334 0700 

Faksi: + 44 203 334 5485 

Sähköposti: magistrates@judiciary.gsi.gov.uk 

Verkkosivusto: http://www.judiciary.gov.uk/training-support/judicial-

college 

Huomautuksia Kyseinen ohjelma luokitellaan LUPAAVAKSI KÄYTÄNNÖKSI, joka 

kehittyy nopeasti. Vastaava toiminta lisääntyy todennäköisesti 

voimakkaasti tulevina vuosina. 

 

Lähde: Pilottihanke - Eurooppalainen oikeusalan koulutus ”Erä 1 – Tutkimus tuomarin- ja 
syyttäjänkoulutuksen parhaista käytännöistä”. Toteutus: Euroopan juridinen koulutusverkosto (EJTN). 
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